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Verbale apertura buste

Oggetto:  AFFIDAMENTO  INCARICO  PROFESSIONALE  RELATIVO  ALLO  STUDIO 
GEOLOGICO ED IDROGEOLOGICO FINALIZZATO ALLA CAPTAZIONE 
DELLE  ACQUE  MEDIANTE  PERFORAZIONE  DI  POZZI  IN  4  SITI 
RICADENTI  IN  APPEZZAMENTI  DI  TERRENO  DI  PROPRIETA’  O 
CONCESSI IN USO AL COMUNE DI RAGUSA.

Premesso che per la suddetta selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune 
di Ragusa l’avviso pubblico n° 2469/X° del  14/11/2008 con il quale si fissava quale termine ultimo 
per la presentazione delle istanze di partecipazione il 28/11/2008 entro e non oltre le ore 12.00;

Pertanto in data 01.11.2008 alle ore 12.00, alla presenza continua del Dirigente del Settore 
X, ing. Giulio Lettica si procede presso l’Ufficio dello stesso all’esperimento della gara informale.
 Si prende atto che le istanze pervenute sono n. 20 tutte pervenute entro i termini.

Quindi si procede alla verifica della regolarità dei plichi pervenuti entro i termini e alla loro 
numerazione:
1)  DOTT.ROBERTO PRISCO   MUSSOMELI (CL );
2) DOTT.GIUSEPPE SCIACCA  CATANIA ;
3) DOTT.MARIO ROSONE  PALERMO ;
4) DOTT.DOMENICO GIOVINAZZO  REGGIO CALABRIA;
5) DOTT.SARO DI RAIMONDO RAGUSA;
6) DOTT.E.G. GRILLO  CATANIA ;
7) DOTT.EMILIO LIONETTI  CROTONE ;
8) X GEO ENGINERING S.r.l. TREMMESTIERI ETNEO;
9) DOTT.FEDERICO CASTELLANI  SIENA;
10)DOTT.FAUSTO SENIA  VITTORIA;
11)DOTT.ANGELO CRISCIONE RAGUSA;
12)DOTT.ALFREDO BUSACCA  VITTORIA;
13) DOTT.CARMELO GAUDIOSO FRANCOFONTE;
14)DOTT.BRUNO SGARLATA  RAGUSA ;
15)DOTT.SSA CARMELA FALLETTA SAN CATALDO;
16)DOTT.CARMELO ORLANDO  SUTERA (CL);
17)DOTT.SERGIO DOMENICO NONUCCIO MESSINA  MUSSOMELI (CL);
18)DOTT.ANTONIO PAOLINO SALOMONE  SUTERA(CL);
19)DOTT.MASSIMO DI PASQUALE  RAGUSA ;
20)E.S.M. S.r.l.  TELESE TERME  (BN);
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Si passa quindi all’apertura delle buste dei soggetti che hanno partecipato alla procedura 
negoziata inviando l’offerta entro i termini ed alla verifica della completezza e della regolarità della 
documentazione presentata.

Vengono  ammesse  alla  gara  in  quanto  la  documentazione  presentata  risulta  completa  e 
regolare tutti i n.20  soggetti, per cui  si passa all’apertura delle buste contenenti le offerte che si 
riportano nel seguente elenco:
1)  DOTT.ROBERTO PRISCO   MUSSOMELI (CL );                            RIBASSO      30,123 %
2) DOTT.GIUSEPPE SCIACCA  CATANIA ;                                         RIBASSO      34,310 % 
3) DOTT.MARIO ROSONE  PALERMO ;                                               RIBASSO      26,464 %
4) DOTT.DOMENICO GIOVINAZZO  REGGIO CALABRIA;              RIBASSO      30,70   %
5) DOTT.SARO DI RAIMONDO RAGUSA;                                            RIBASSO      25,00   %
6) DOTT.E.G. GRILLO  CATANIA ;                                                         RIBASSO      31,55   %
7) DOTT.EMILIO LIONETTI  CROTONE ;                                              RIBASSO      26,60   %
8) X GEO ENGINERING S.r.l. TREMMESTIERI ETNEO;                      RIBASSO      25,29   %
9) DOTT.FEDERICO CASTELLANI  SIENA;                                           RIBASSO      22,50   %
10)DOTT.FAUSTO SENIA  VITTORIA;                                                    RIBASSO      27,696 % 
11)DOTT.ANGELO CRISCIONE RAGUSA;                                              RIBASSO      12,693 % 
12)DOTT.ALFREDO BUSACCA  VITTORIA;                                           RIBASSO      22,431  %
13) DOTT.CARMELO GAUDIOSO FRANCOFONTE;                              RIBASSO      23,18    %
14)DOTT.BRUNO SGARLATA  RAGUSA ;                                               RIBASSO      24,815  % 
15)DOTT.SSA CARMELA FALLETTA SAN CATALDO;                         RIBASSO      21,564  %
16)DOTT.CARMELO ORLANDO  SUTERA (CL);                                     RIBASSO     22,436  %
17)DOTT.SERGIO D.   N.    MESSINA  MUSSOMELI (CL);                     RIBASSO       22,836 %
18)DOTT.ANTONIO P.  SALOMONE  SUTERA(CL);                               RIBASSO       22,675 %
19)DOTT.MASSIMO DI PASQUALE  RAGUSA ;                                      RIBASSO      20,486  %
20)E.S.M. S.r.l.  TELESE TERME  (BN);                                                     RIBASSO      35,00    % 

Essendo le  ditte  ammesse  in  numero  superiore  a  4  si  procede  al  calcolo  della  soglia  di 
anomalia secondo il criterio di cui all’art. 86 comma 1 del D.Lgs. 163/2006. Essa risulta pari al 
28,8555 % pertanto vengono escluse le offerte 1, 2, 4, 6 e 20 in quanto superiori a tale soglia.

In definitiva la migliore offerta risulta quella del soggetto Dott. Fausto Senia  – Via  . 
Evangelista Rizza, 2/H – 97019- Vittoria (RG)  che ha offerto il ribasso del 27,696 %.

Ragusa, 01/12/2008

                                                                                                        IL Dirigente 
                                                                                                        (Ing. Giulio Lettica)

              I testimoni
      (Ing. Giorgio Pluchino)

    (Sig.ra Letizia Serravalle)
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